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مرد جوان که با خرید چک‌های سرقتی اقدام به 
کلاهبرداری با شیوه‌ای عجیب می‌کرد، ادعا کرد 

که کلاهبرداری را دوست داشته است!
به گزارش »ایران«، شیوه کلاهبرداری‌اش یک 

نقشه طراحی‌شده تمام عیار است. او به 
تنهایی وارد عمل می‌شد. نه همدست 

داشت و نه برای کسی چاقو و اسلحه 
می‌کشید. نه عربده می‌زد و نه خبری از 
وحشت و خون و خونریزی بود. او حتی 
ریسک سرقت‌های پنهانی را هم به جان 
نمی‌خرید. از دیوار کسی پنهانی بالا 
نمی‌رفت و دستش را در جیب کسی 

نمی‌کرد اما با شناسایی سارقان و افراد 
طمعکار یا کسانی که قصد داشتند کلاه 

مردم را بردارند، پول کلانی به جیب می‌زد! 
اما این وسط عده‌ای بیگناه به خاطر سرقت 

دسته‌چک‌هایشان به دردسر بزرگی می‌افتادند 
که سرانجام همین افراد مسبب دستگیری مرد 

کلاهبردار شدند.
برایش فرقی نمی‌کرد نقشه کلاهبرداری‌اش را از 
چه طریقی عملی کند؛ با خرید موتور، برنج یا 

لپه و روغن!
کلاهبرداری‌های عجیب

رسیدگی به این پرونده با شکایت‌های سریالی 
افرادی که در سایت‌های فروش لوازم و وسایل 
طعمه کلاهبرداری قرار گرفته بودند، آغاز شد و 
سرانجام جوان کلاهبردار توسط کارآگاهان اداره 
بیستم پلیس آگاهی تهران شناسایی و دستگیر 

. شد
گفت‌و‌گو با مرد شیاد

شیوه‌اش برای این کلاهبرداری‌ها با خرید 
می‌شد. وع  شر وقه  مسر چک‌های 

در مورد قدم اول نقشه کلاهبرداری توضیح دهید.
عده‌ای سارق را شناسایی کرده بودم و از آنها 
چک‌های سرقتی را خریداری می‌کردم اما قبل 
از اینکه چک را بخرم، از سامانه ساد استعلام 
می‌کردم که هنوز اعلام سرقت نشده باشد تا 

بتوانم از آن استفاده کنم.
هر برگ چک را چه مبلغی می‌خریدی؟

500 هزار تومان.
و بعد چه می‌کردی؟

بعد از خرید چک سریع اقدام به خرید با آن 
می‌کردم. چک‌های سفید را با ارقامی که نیاز 
بود، پر می‌کردم و امضا می‌زدم و با آن خرید 

می‌کردم.
شیوه شناسایی فروشندگان چطور بود و چه 

چیزهایی می‌خریدی؟
تا کنون 8 شاکی نسبت به من ثبت شکایت 
کرده‌اند که اجناس خریداری شده از هر کدام 
آنها متفاوت است. من در سایت شیپور یا دیوار 
آگهی‌ها را رصد می‌کردم و از میان آنها افرادی 
را انتخاب می‌کردم که اجناس را بالاتر از قیمت 
واقعی آگهی کرده بودند. مثلاً موتورسیکلتی که 
180 میلیون می‌ارزید، 300 میلیون آگهی کرده 
بودند. از همین جا متوجه می‌شدم که این 
فرد طمعکار است. بعد با او تماس می‌گرفتم و 
می‌گفتم حاضرم به همین قیمت خریداری کنم 
اما چک می‌دهم. فروشنده هم قبول می‌کرد و 
من چک را قبل از اینکه در سامانه ساد سرقتی 
بودن آن اعام شود، بابت خرید کالا به فرد 
پرداخت می‌کردم. در چند مورد هم سراغ افرادی 
رفتم که خودشان قصد کلاهبرداری داشتند. یکی 
از آنها فردی بود که برنج پاکستانی را که کیلویی 

20 هزار تومان هم نمی‌ارزید، در گونی ریخته بود و 
می‌خواست به جای برنج ایرانی کیلویی 140 هزار 
تومان به مردم قالب کند. من همه برنج‌های 
او را خریدم. یا مثاً یکی دیگر بود که لپه‌ها را 
در بسته‌های 600 گرمی بسته‌بندی کرده بود 
ولی به عنوان 800 گرمی می‌فروخت، یا فرد 
دیگری روغن‌های تاریخ مصرف گذشته 
را که بوی خیلی بدی گرفته بودند، با 
تاریخ جدید می‌فروخت؛ اجناس آنها را 

خریداری کردم.
بعد این اجناس خریداری شده را چه کار 

می‌کردی؟
می‌فروختم! آنها را به مغازه‌ها یا به افراد 

با قیمت پایین‌تر از حد بازار می‌فروختم.
کلاهبرداری را دوست داشتم!

چرا دست به این نوع سرقت زدی؟
اجاره‌خانه سنگین می‌پرداختم و هزینه درمان 
فرزند معلولم را هم نداشتم. این اواخر به حدی 
به ستوه آمده بودم که یکبار می‌خواستم در 
داروخانه به خاطر داروهای پسرم خودم را آتش 

. بزنم
تا به حال شغلی داشته‌ای؟

بله، تعمیرات لوله‌های گاز انجام می‌دادم و در 
آتش‌نشانی هم کار تعمیرات می‌کردم اما سال 
قبل در خیابان دبستان وسایل من را سرقت 
کردند که دیگر نتوانستم وسایلم را بخرم و کارم 

را ادامه دهم.
این شیوه و شگرد کلاهبرداری چطور به ذهنت 

رسید؟
از بچگی نقشه‌های کلاهبرداری را دوست داشتم!

چطور این نقشه را طراحی کردی؟
شیشه کشیده بودم! از قدیم می‌گویند شیشه 

نقشه بکش! بکش، 
فکر می‌کردی در دام بیفتی؟

نه، فکر می‌کردم ردی از خودم نمی‌گذارم. اما من 
چاره‌ای نداشتم و از سر خوشی این کار را نکردم، 
شاید از اینجا بیرون بروم باز هم مجبور شوم که 

دست به سرقت و کلاهبرداری بزنم!
بنابراین گزارش رسیدگی به این پرونده بعد 
از تکمیل تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی در 
دستور کار مأموران قضایی قرار خواهد گرفت.

بازداشت دختر و پسر وحشت‌آفرین در پارک

دختر و پسر جوانی که در یک پارک محلی در ستارخان تهران برای 
خانواده‌ها ایجاد مزاحمت می‌کردند، از سوی پلیس بازداشت 

. ند شد
این دو متهم در برابر اعتراض یک زن اقدام به فحاشی و تهدید 
کردند و با عربده‌کشی باعث وحشت حاضران در این پارک شدند.

در پی انتشار تصاویر مربوط به ایجاد مزاحمت این دو دختر و 
پسر جوان در شبکه‌های اجتماعی، بررسی ویژه موضوع برای 
شناسایی و دستگیری این دو متهم در دستور کار پلیس تهران 

بزرگ قرار گرفت.
با انجام اقدامات پلیسی و بهره‌گیری از تصاویر منتشره و شناسایی 
محل دقیق حادثه و اقدامات میدانی، این دختر و پسر که پس از 
اطلاع از انتشار تصاویر خود از محل‌های سکونت خود نیز متواری 
شده بودند، در دو منطقه خلازیر و فلاح تهران و به اتهام برهم زدن 

نظم عمومی و فحاشی و عربده‌کشی دستگیر شدند.
به گزارش پلیس، یکی از متهمان، به هنگام دستگیری مواد مخدر 

و چند قبضه اسلحه سرد به همراه داشته است.
در بررسی سوابق این دو متهم مشخص شد که پسر جوان 31 ساله 

و دارای سابقه در زمینه شرارت و مواد مخدر بوده است.

پایان جولان باند 17 ساله‌ها در مشهد
 چهار نوجوان کم سن و سال که مرتکب تعدادی سرقت شده 

بودند، دستگیر شدند.
چهار نوجوان با هم رفیق شده بودند. سابقه رفاقت‌شان دیرینه 
نبود و به تعمیرگاه‌های شهرک شهید رجایی برمی‌گشت که برای 
شاگردی به آنجا رفته بودند، اما گویا تنها کاری که نمی‌کردند 
شاگردی بود. آنها پس از رفاقت با یکدیگر، شگردی شرورانه را 
پیش گرفته بودند، با این هدف که راه صدساله را یک‌شبه طی 
کنند. با ورود پلیس به ماجرا این راه طی شد؛ اما برعکس، زیرا 
این نوجوانان به اتهام ده‌ها فقره سرقت در مشهد دستگیر شدند 

و به همین راحتی برای خود سابقه‌ای سیاه درست کردند.
در پی گزارش چند فقره سرقت شبانه کامپیوتر‌های خودرو در 
محدوده خیابان کاشانی و هاشمی‌نژاد مشهد، موضوع به‌طور 
ویژه در دستورکار گروهی از مأموران کلانتری شهید هاشمی‌نژاد 

قرار گرفت.
مأموران پس از بررسی دقیق سرقت‌ها، گشت‌های هدفمندی را در 
مناطق آسیب‌پذیر آغاز کردند. ساعت یک بامداد روز گذشته یکی 
از گروه‌های پیشگیری انتظامی، هنگام گشتزنی در محدوده خیابان 
هاشمی‌نژاد دو پسر نوجوان را در حال بازکردن کاپوت یک خودرو 
پراید دیدند و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، آنها را دستگیر و در 

بازرسی از محل دو دستگاه کامپیوتر خودرو کشف کردند.
متهمان که هر دو هفده ‌ساله و بدون هرگونه سابقه کیفری 
هستند، پس از انتقال به مقر انتظامی در رویارویی با ادله و 
مستندات پلیسی طی چند مرحله بازجویی به ۲۹ فقره سرقت 
کامپیوتر خودرو طی دو ماه گذشته با همدستی دو دوست 
دیگر‌شان و فروش آنها به مبالغی بین یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به جوانی نوزده ‌ساله اعتراف 

. ند کرد
در ادامه این عملیات با اطلاعات به دست آمده، گروه 
رسیدگی‌کننده پرونده طی سه عملیات مجزا همدستان متهمان 
که آنها هم هفده ‌ساله هستند و فرد مالخر را دستگیر کردند.
تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی 
و دستگیری دیگر همدستان احتمالی آنان با هماهنگی قضایی در 
حالی ادامه دارد که بررسی‌های اولیه نشان داد، سارقان نوجوان، 
شاگرد مغازه‌های تعمیرگاهی در محدوده شهرک رجایی بودند و 
برای انجام سرقت‌ها و جابه‌جایی کالا‌های سرقتی، از تاکسی‌های 

اینترنتی استفاده می‌کردند تا گرفتار نشوند.

 واژگونی خونین 
مینی بوس در فریدن

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از مصدومیت ۹ نفر در 
حادثه واژگون شدن مینی‌بوس در فریدن خبر داد. وی با بیان 
اینکه در این حادثه یک مینی‌بوس واژگون شده، تصریح کرد: 
این حادثه در فریدن پنج کیلومتر بعد از روستای درختک رخ داده 
است. سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با بیان اینکه سه 
واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ و یک کد هلال احمر برای این حادثه 
اعزام شده است، ادامه داد: ۹ نفر شامل سه نفر آقا، پنج نفر 
خانم و یک کودک در این حادثه مصدوم شدند. وی تصریح کرد: 

مصدومان این حادثه به بیمارستان داران منتقل شدند.

بازداشت قاضی قلابی در ساری
 رئیس کل دادگستری مازندران گفت: با تلاش و رصد اطلاعاتی 
مأمورین حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مازندران، فردی 
که با جعل عنوان قاضی از مردم کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر و 
روانه زندان شد. حجت‌الاسام والمسلمین محمدصادق اکبری 
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: با تلاش و رصد اطلاعاتی 
مأمورین حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مازندران، فردی که 
با جعل عنوان قاضی از مردم کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر و روانه 
زندان شد. حجت‌الاسام والمسلمین اکبری افزود: متهم خود را 
به عنوان قاضی معرفی کرده و ضمن فریب مردم و وعده‌هایی 
مانند حل و فصل پرونده‌ها و تأثیرگذاری در تصمیم مقام قضایی 
و همچنین استخدام فرزندان آنان در دادگستری، از مراجعین به 

دادگستری قبل از ورود به اماکن قضایی اخاذی می‌کرد.
رئیس کل دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: برای متهم مذکور، 
پرونده قضایی تشکیل شده و وی برای طی تحقیقات تکمیلی با 

صدور قرار متناسب به زندان معرفی شده است
حجت‌الاسام والمسلمین اکبری تأکید کرد: مردم شریف استان 
می‌توانند در صورت وجود هرگونه شکایت در این خصوص، به 

حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران مراجعه کنند.
رئیس کل دادگستری مازندران در خاتمه به اشخاصی که قصد 
سوء‌استفاده و کلاهبرداری از مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی 
استان را داشته باشند، هشدار داد که نظارت کامل توسط نهاد‌های 
نظارتی صورت گرفته و در صورت شناسایی برخورد قاطع قانونی 

صورت خواهد گرفت.

حوادث ویژه 

مرد عاشق‌پیشه که در رؤیای بازگرداندن همسر 
مطلقه‌اش، او را برای تفریح به فیروزکوه برده 

بود، دست به جنایت زد.
این مرد هنوز در رؤیای زندگی عاشقانه بود 
که با بررسی گوشی موبایل همسرش دست 

به جنایتی فجیع زد.
راز ناپدید شدن زن مطلقه

مرداد ماه سال 1401 زن میانسالی به پلیس 
آگاهی شهریار مراجعه کرد و کمک خواست.
وی گفت: دخترم فریبا که مطلقه است دیروز 
از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. او سه 
ماه قبل و بعد از 15 سال زندگی مشترک از 
همسرش خسرو جدا شد و همراه 2 دخترش 
به خانه من آمد تا با من زندگی کند، اما حالا 
گم شده و خبری از او ندارم. گوشی موبایلش 
هم خاموش است. همسر سابقش می‌گوید 
خبری از او ندارد و او هم حالا همه جا را 
دنبال دخترم گشته است. ما همگی نگران 

هستیم. او 
با این شکایت، مأموران در نخستین گام 
از بررسی‌ها به بازبینی فیلم‌های دوربین 
فریبا  پدری  خانه  نزدیکی  در  مداربسته 
پرداختند و دریافتند فریبا آخرین بار سوار بر 
خودرو همسر سابقش از خانه خارج شده بود.

اعتراف به قتل
با این سرنخ، مأموران همسر سابق وی را 
بازداشت کردند و روشن شدهمزمان گوشی 
موبایل وی و فریبا در محدوده فیروزکوه 

آنتن‌دهی داشته است.
با افشای این ماجرا، خسرو به ناچار لب 
به اعتراف گشود و به قتل همسر سابقش 

اعتراف کرد.
وی گفت: 3 ماه قبل از همسرم جدا شدم، 
اما هنوزعاشق او بودم. به همین خاطر بارها 
به دنبالش رفتم تا بتوانم او را راضی کنم به 
خاطر 2 دخترمان دوباره سر زندگی برگردد، 
اما آخرین بار در گوشی موبایلش فیلم‌هایی 
دیدم که کنترل اعصابم را از دست دادم. 
فهمیده بودم که فریبا با دوستم در ارتباط 
است. به همین خاطر با ضربه‌های چاقو زن 

سابقم را کشتم و جسدش را در حاشیه تهران 
دفن کردم.

DNA شناسایی جسد با آزمایش
با اطلاعاتی که مرد خشن به پلیس داده 
بود بقایای جسد یک زن جوان در حاشیه 
تهران کشف شد که قابل شناسایی نبود 
و بخش‌هایی از آن توسط حیوانات خورده 

شده بود.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و با آزمایش DNA روشن شد 

جسد متعلق به فریباست.
با کشف جسد و بازسازی صحنه جرم از سوی 
خسرو، وی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک 

استان تهران از خود دفاع کرد.
در دادگاه

در ابتدای جلسه پدر و مادر فریبا برای داماد 
سابق‌شان حکم قصاص خواستند.

مادر فریبا در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: 
داماد سابق‌مان در15 سالی که با فریبا زندگی 
کرد ما را اذیت می‌کرد. او اعتیاد داشت و بیکار 
بود. آخر هم با بی‌رحمی دخترم را کشت. او 
بعد از قتل، 2 روز به خانه‌مان آمد و همراه 
پسرم دنبال فریبا گشت تا پلیس را گمراه 
کند. ما از خون دخترمان نمی‌گذریم و او باید 

شود. قصاص 
سپس پدر خسرو که قیم 2 نوه خردسالش 
است روبه‌روی قضات ایستاد و اعلام گذشت 

. کرد
پشیمانی از قتل همسر سابق

وقتی خسرو روبه‌روی قضات ایستاد، سرش را 
پایین انداخت و ابراز پشیمانی کرد. وی گفت: 
باور کنید نمی‌خواستم زن سابقم را بکشم. من 
هنوز به او علاقه‌مند بودم. به همین خاطر 
دنبالش رفتم و او را برای تفریح به فیروزکوه 
بردم. می خواستم او را راضی کنم به خاطر 2 

دخترمان سر زندگی برگردد اما نشد.
وی در تشریح جزییات قتل گفت: بعد از 
جدایی از فریبا حرف‌های نامربوطی پشت 
سر او شنیده بودم، اما اهمیتی ندادم. آخرین 
بار در فیروزکوه با او صحبت کردم. کمی بعد 

حال فریبا بد شد و توی ماشین خوابید. همان 
موقع گوشی موبایلش را برداشتم و آن را بررسی 
کردم. می‌خواستم مطمئن شوم او با کسی در 
ارتباط نیست اما چون رمز گوشی را نداشتم 
نتوانستم آن را باز کنم. من حافظه گوشی 
را از تلفن فریبا خارج کردم و آن را در گوشی 
خودم گذاشتم و متوجه رابطه پنهانی او با یکی 
از دوستانم شدم. در آن هنگام کنترل اعصابم را 
از دست داده بودم و با عصبانیت چاقویی را که 
در ماشین داشتم، برداشتم و با آن چند ضربه 
به گردن و پهلوی فریبا زدم. وقتی مطمئن 
شدم جان سپرده یکدفعه ترسیدم. به همین 
خاطر به حاشیه تهران رفتم و جسدش را دفن 
کردم. من واقعاً از قتل فریبا پشیمان هستم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند 
و با توجه به درخواست پدر و مادر قربانی 

خسرو را به قصاص محکوم کردند.

13 تبهکار، دزدان سریالی پیگیری پرونده
خودروهای تهران

اعضای باند 13 نفره سرقت خودرو تهرانی‌ها به دام افتادند.
به گزارش »ایران«، مدتی قبل رسیدگی به شکایت‌های سریالی 
شهروندان تهرانی با موضوع سرقت خودرو در دستور کار مأموران 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی در توضیح این خبر به خبرنگار ما 
گفت:»با اعلام شکایت‌های سریالی شهروندان رسیدگی به موضوع 
در دستور کار همکاران ما قرار گرفت و تا کنون 13 متهم در رابطه 
با این سرقت ها دستگیر شده اند که 4 نفر آنها به اتهام مالخری 
تحت تحقیقات هستند. رسیدگی به این موضوع تا شناسایی 

متهمین و روشن شدن زوایای پنهان ماجرا ادامه دارد.«
من بی گناهم !

این متهم در توضیح به خبرنگار ما می گوید:»من کامیون دار 
هستم و مدتی قبل با فردی آشنا شدم که می گفت می تواند 
خودروهای مزایده‌ای را با قیمت خیلی مناسب برای من خریداری 
کند. می‌گفت این خودروها به دلیل حمل و نقل موادمخدر توسط 
پلیس به مزایده گذاشته شده برای همین سند ندارد. قیمت این 
خودروها خیلی مناسب بود مثلاً بابت پژو 405 فقط 130 میلیون 
تومان از من پول گرفت و می گفت من هم می‌توانم آن را به کسانی 
که نیاز به سند ندارند بفروشم. من هم قبول کردم و 12 خودرو 
خریداری کردم. اما روحم هم از سرقتی بودن آن خبر نداشت!« 
متهم در ادامه گفت:»مدتی قبل در اتوبان به همراه همسر و فرزندم 
سوار یک خودرو مزدا3 بودیم که پلیس من را دستگیر کرد. تازه آن 
موقع بود که فهمیدم این خودروها سرقتی بوده و حتی ماشین زیر 
پای من هم دزدی بود!« در حالی که این فرد ادعا می‌کند فردی 
که او را فریب داده هنوز دستگیر نشده است، تحقیقات برای روشن 

شدن حقیقت ادامه دارد.

دزدان هم نمی‌دانستند رودست می‌خورند

مردی که عاشق 
کلاهبرداری است

اعدام برای مرد عاشق‌پیشه در قتل همسر سابقش


